
 

 

令和４年８月１日 

 桜町連区のみなさまへ 

 

桜町連区長 鈴川智彦  

 

令和４年度桜町連区主催事業の中止 

について（ご連絡） 
 

時下、連区の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃桜町連区事業の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り、誠

にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症のまん延状況につきましては、未だ

終息の兆しがありません。そこで連区としましては区長会で協議した結

果、まん延防止の観点から室内での下記主催事業について、昨年に続き

「中止」することに決定いたしました。 

開催に向けてご協力をいただきました皆さまをはじめ、各方面におい

て準備や練習等を重ねてこられた皆さまには大変申し訳ありませんが、

何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

記 

１ 敬 老 会 ９月１８日（日）式典の開催は中止します。なお、

該当者の方には記念品をお渡しして長寿のお祝いをします。 

２ 市民館まつり １１月２０日（日）開催を中止します。 

 

※なお、防災訓練については予定どおり１０月２日（日）に開催します。 

 

 

 

 

回 覧 


